SINAPSE da Inovação — Operação Piloto — Edital n°008/2015, mantendo a 
Decisão n" 598/2018 do Conselho Diretor da FAPEAM; II CIENTIFICAR o 
interessado da Decisão do Colegiada. Decisão n° 135/2019 — I 
DETERMINAR a devolução dos valores recebidos pela Senhora Jullyana 
Campos Dias, na importância de R$ 35.175,00 (trinta e cinco mil, cento e 
setenta e cinco reais) a ser atualizado monetariamente, no âmbito do 
Programa de Apoio â Pôs-Graduação &ricto Sensu — POSGRAD. em 
razão da ausência da Prestação de Contas Final, descumprindo do art. r, 
inciso XVI e XVIII da Resolução n° 002/2016; II APLICAR penalidade com